Protokół z XXXV sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.06.2013r. 

 Protokół z 35 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 12.06.2013r.
1.  Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Piotr Obłoza stwierdziła kworum, otworzył  XXXV sesję Rady Miejskiej w Piasecznie w dniu 12.04.13 r. o godz. 10:50
Przewodniczący zaprosił:

1. Michała Matysiak, zdobywcę tytułu Wicemistrza Polski Młodzików Młodszych w badmintonie oraz
2. Państwa Monikę i Bartosza Soćkowie z Zalesia Górnego, którzy zdobyli Mistrzostwo Polski w Szachach.
Gratulacje i okolicznościowe dyplomy wręczyli Burmistrz Miasta i Gminy i Przewodniczący Rady Miejskiej.
Minutą ciszy uczczono pamięć Tadeusza Stańczuka.
Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Piotr Obłoza przystąpił do ustalenia porządku obrad. 
- p. Zdzisław Lis, Burmistrz zgłosił wprowadzenie dodatkowych uchwał
1. w sprawie zmiany uchwały budżetowej (kwota 232 000zł.) 
2. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej, dot. ul. Tęczowej

3. w sprawie użyczenia od Powiatu Piaseczyńskiego części nieruchomości przy ul. Chyliczkowskiej (boisko LO)
4. w sprawie zawarcia umowy użyczenia, działki ew. 11/2, nieruchomość komendy policji;
- p. Piotr Obłoza zgłosił wprowadzenie pod obrady sesji projekty:

5. w sprawie określenia liczby osób w komisjach stałych;

6. w sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych;

7. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska;

8. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej,
- p. Zdzisław Lis, Burmistrz zgłosił wycofanie punktu 9.1 odczytanie opinii Komisji Finansów i Inwestycji, Radni wyrazili zgodę.
Głosowania w sprawie zmian w porządku obrad:
1. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej, dot. ul. Tęczowej


Głosowało 18 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się –0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.11a) 
2. w sprawie zmiany uchwały budżetowej (kwota 232 000zł.) 

Głosowało 19 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się –0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.11b)

3. w sprawie użyczenia od Powiatu Piaseczyńskiego części nieruchomości przy ul. Chyliczkowskiej
4. Głosowało 18 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.37
5. w sprawie zawarcia umowy użyczenia , dot. działki ew. 11/2, 
Głosowało 18 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.38 
6. w sprawie określenia liczby osób w komisjach stałych;

Głosowało 22 radnych, za – 22, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.12.a)
7. .w sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych;
Głosowało 22 radnych, za – 22, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.12.b)

8. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska;

Głosowało 23 radnych, za – 23, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.12.c)

9. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej,

Głosowało 19 radnych, za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się –0,  

wprowadzono do porządku obrad w pkt 10.12.d)
Porządek obrad został ustalony.
2. Przyjęcie protokółu z sesji Rady Miejskiej w Piasecznie: 
2.1 XXXIV sesja z dnia 15.05.2013 r.

Głosowało 19 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 4
Protokół przyjęto bez uwagą.

3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działalności za okres między sesjami.

- p. Piotr Obłoza Przewodniczący poinformował, że uczestniczył w spotkaniach z mieszkańcami i uroczystościach:
1. dnia 16.05.13 udział w Debacie Społecznej na temat bezpieczeństwa w Gminie Piaseczno, organizowanej przez Komendanta Powiatowego Policji w Piasecznie

2. dnia 19.05.13 udział w Merida Mazovia MTB Martahon Piaseczno 2013  w Żabieńcu

3. dnia 21.05.13 udział  w zebraniu Młodzieżowej Rady Gminy

4. dnia 29.05.13 udział w uroczystości Święta Szkoły połączonego  z otwarciem nowych boisk sportowych w Zespole Szkół Publicznych w Chylicach wraz z p. H. Krzyżewską
5. w dniach 31.05 - 02.06.13 brał udział  „V Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki Dziewcząt Rocznika 2001 i młodsze” - Gołków Cup 2013

6. w dniu 01.06.13 czynny udział w 1 edycji zawodów biegowych - Piaseczyńska Piątka 2013 na Stadionie Miejskim w Piasecznie

7. w dniu 08.06.13 udział w turnieju powitanie lata - minikoszykówka dziewcząt ur. 2002 i 2003 r. w Szkole Podstawowej nr 5 oraz letnia edycja zawodów z cyklu Grand Prix Piaseczna w Pływaniu w GOSiR a także  Festyn Rodzinny oraz otwarcie nowego boiska szkolnego w szkole w Jazgarzewie również XI Memoriał Emanuela Koczyby w piłce nożnej dziesięciolatków i Charytatywny Festiwal Fitness - Zumba

8. dnia 09.06.13 turniej Tańca Sportowego w GOSiR

W okresie między sesjami na bieżąco kierował sprawami rady, współpracował z Burmistrzem i kierownictwem gminy min.: organizując sesję Rady i rozpatrując korespondencję. Na bieżąco pracował w komisjach problemowych. Odczytał wnioski komisji problemowych.
Wiceprzewodnicząca Rady, p. Hanna uczestniczyła w spotkaniach z mieszkańcami oraz reprezentowała Radę Miejską w uroczystościach min.:

· Szkoła w Chylicach - praca w jury międzyszkolnego konkursu recytatorskiego pt. "W Kręgu poezji ks. Jana Twardowskiego", 
· kolacja z gośćmi z Uniwersytetu w Huanggang – miasta partnerskiego Gminy Piaseczno
· Festyn Rodzinny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ewy Krauze  w Zalesiu Dolnym 
· Szkoła w Józefosławiu - finał konkursu piosenki (p. Hania)
· Dnia 29.05.13 udział w uroczystości Święta Szkoły połączonego z otwarciem nowych boisk sportowych w Zespole Szkół Publicznych w Chylicach 
· 11.06.13 udział w uroczystościach pogrzebowych p. Tadeusza Stańczuka 

p. Elżbieta Szweycer Wiceprzewodnicząca Rady, brała udział w spotkaniach z mieszkańcami oraz reprezentowała Radę Miejską w uroczystościach min.:
· 24.05.13 wieczór poezji Zbigniewa Rutkowskiego autora książki Płynąłem Życia Oceanem w Centrum Kultury w Piasecznie 
· 01.06.2013 r. udział w happeningu Eco Choice na rynku.
· udział w uroczystości - "Nauczyciel z Klasą" w Starostwie Powiatowym 
· wernisaż wystawy Iwony Wojewoda-Jedynak - Malarstwo w Przystanku Kultura  
· 11.06.13 udział w uroczystościach pogrzebowych p. Tadeusza Stańczuka 
4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej.

Burmistrz, pan Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej, których pełna treść w załączeniu do protokółu oraz na stronie internetowej gminy Piaseczno BIP.

Burmistrz na bieżąco organizował posiedzenia Kierownictwa Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na których omawiano sprawy Gminy. Współpracował z organami Rady Miejskiej oraz brał udział w posiedzeniach komisji problemowych Rady Miejskiej.

5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji.
1. Radny p. Marek Marciniuk wnioskował:

· o usunięcie zakazu zatrzymywania się po prawej stronie ul Fabrycznej.

· o zamontowanie dodatkowego sygnalizatora na skrzyżowaniu ulic Puławskie i Jana Pawła w celu upłynnienia ruchu.

·  imieniu mieszkańców wnioskował o ustawienie stojaków rowerowych na terenie gminy, tj. przy sklepach i budynkach.

· o dofinansowanie w kwocie 500 tys. zł. zakupu wozu pożarniczego dla OSP Piaseczno.
2. Radny, p. Mariusz Słowik złożył interpelację w sprawie stanu prawnego działki gminnej użyczonej dla GS, na której dotychczas był sklep, obecnie budynek jest nieużywany a sklep zlikwidowano.

3. Radna, p. Elżbieta Markowska złożyła interpelacje:

· w imieniu mieszkańców prosiła o przedstawienie harmonogramu tj. dni i godziny odbioru nieczystości przez firmę, która wygrała przetarg.
· o informację w jaki sposób będą dostarczane worki, czy jednorazowo na cały rok po jednym na osobę czy na rodzinę oraz w jakim terminie przez gminę czy indywidualnie mieszkańcy mają się po nie zgłaszać. 
4. Radna, p. Krzyżewska Hanna zgłosiła wnioski:

· w sprawie  naprawy asfaltowej nawierzchni ul. Sybiraków w Julianowie;

· w sprawie zainstalowania gabloty informacyjnej Sołectwa Julianów;
· o naprawę dwóch lamp przy ulicy Kombatantów. 
5. Radny, p. Mucha Zbigniew wnioskował o usunięcie porzuconego samochodu marki Ford z ul. Prusa.

6. Radny, p. Jacek Żegliński wnioskował o realizację przebudowy przepustów wodnych pod ul. Kniaziewicza i Wojska Polskiego;
7. Radna, p. Nowocin-Kowalczyk Katarzyna złożyła interpelacje i wnioski:
· w sprawie Rady Oświatowej i możliwości uczestnictwa rodziców w spotkaniach;
· aktualnego stanu przygotowań do nowego roku szkolnego Szkoły Podstawowej nr 5;
· informacji w sprawie ilości oddziałów integracyjnych i w których szkołach gmin;
· przedstawienia planu na bieżący rok i harmonogramu  konkursów na dyrektorów;

· informacji o zakres i wnioski z kontroli NIK w ZEAS-ie;

· informacji na temat dalszych planów reorganizacji  w ZEAS-ie;

· informacji na temat pomiaru ruchu  w obszarze objętym granicami ulic Okulickiego, Puławska, granica gminy Konstancin i granica Gminy Ursynów;

· zestawienia osób zameldowanych na pobyt stały i czasowy oraz ile dzieci w danym roczniku , od 0-18 lat znajduje się w danym rejonie każdej szkoły;
· informacji dotyczących obecnego i poprzedniego roku na temat ilości i kosztów poniesionych w związku z podtopieniami osiedla przy miodowej w Józefosławiu;

· wniosek o usunięcie pojemników Wtórpol na odzież używaną .

· przedstawienia kserokopii pisma w sprawie odwołania od orzeczenia RIO.

· Wniosek o schwytanie grupy osób, które malują sprejami ściany w naszej gminie.
8. Radna, p. Kłos Dorota wnioskowała:

· o wykonanie zabezpieczeń, barierek przy rowach na ul Borkowej przy ul. Millenium a także przy ul. Radnych;
· o wymianę zużytych i nie świecących opraw lamp na nowe energooszczędne na terenie wsi Głosków i Głosków Letnisko.

9. Radny p. Michał Rosa  wnioskował 
· o sprawdzenie możliwości prawnych i finansowych przyłączenia gminy Piaseczno do projektu „Karta Warszawiaka”;

· informacji na jakim etapie jest realizacja projektu „Warszawa+”;

· prośba o wykoszenie o oczyszczenie  oraz odmulenie rowów melioracyjnych wzdłuż ul. Gołkowskiej;
10. Radny p. Andrzej Hubl wnioskował:
·  o informację kiedy ul. Geodetów zostanie wyremontowana;

· o wykoszenie trawy przy ul. Cyraneczki w Józefosławiu i umieszczenie tablic informacyjnych, że Starostwo Powiatowe jest zarządcą bo właścicielem jest Powiat Piaseczno;
11. Radna p. Teresa Borowska wnioskowała:
· o zabezpieczenie ściany budynku przy ul Szkolnej przed niszczeniem elewacji przez parkujące samochody;
· o przeznaczenie 20 tys. zł. i wykonanie remontu i napraw w budynku Przedszkola nr 10 przy ul. Sierakowskiego tj. Przeciekający dach , wykonanie opaski izolacyjnej, wykonanie posadzki w szatni, która pomoczona od 2-ch lat jest wyłączona z użytkowania.
12. Radny p. Wojciech Kaczorowski:
· Wnioskuję o  sprzątnięcie poboczy, zgromadzony piach i liście zapychają studzienki odwodnieniowe oraz przeprowadzenie kontroli studzienek.
· Wnioskuję o  znalezienie środków w kwocie 80 tys. zł. na zakup karosażu do samochodu pożarniczego dla OSP Złotokłos, jednocześnie wnioskuję o znalezienie tych środków przez urzędników odpowiadających za finanse i inwestycje, gdyż to oni posiadają najlepszą informację o wolnych środkach.
13. Radny p. Andrzej Mizerski
· W imieniu Mieszkańców Orężnej bardzo proszę o oczyszczenie przepustu pod torami kolei. Tunel jest zabagniony, wokół rosną wysokie trawy i krzewy. Odwodnienie go umożliwiłoby przejście na drugą stronę. Teren nie należy do Gminy, jednak osuszenie go jest konieczne dla bezpieczeństwa mieszkańców.

· Proszę o informację i wyjaśnienie dlaczego na terenie Zalesia Dolnego i Zalesinka lampy uliczne są zapalane w ciągu dnia tj. od 16-18 tej.

6 Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw sołectw:
- p Andrzej Pulwarski, Sołtys wsi Julianów 

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi dla mieszkańców w sprawie własności działek ulic Sybiraków i Kombatantów – odczytał odpowiedź, prosił o uregulowanie w trybie pilnym.  Brak uregulowanego stanu prawnego uniemożliwia zadbanie o drogę podobnie jak na ul. Cyraneczki, którą wykonano a wygląda jakby nie miała właściciela, nikt nie pielęgnuje i chodnik zarasta trawą. 

 p.  Maria Reims w imieniu  Sołtys wsi Siedliska 

1. W nawiązaniu do uchwały 10.17. o dofinansowanie na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej chodnika wzdłuż ul. Sielskiej w Siedliskach, prosiła przyjęcie i pilne wykonanie uchwały ze względu na duży ruch uliczny i bezpieczeństwo pieszych. W ubiegłym roku dokonano pomiaru, około 100 pojazdów na godzinę, obecnie  jest o wiele więcej.

2. Poinformowała, że Rada Sołecka złożyła pismo w sprawie zniszczonych dróg przez samochody dowożące odpady biodegradowalne, które nie są odbierane. Firma wykonująca te prace zniszczyła drogi  a składowisko coraz bardziej dokucza zapachem.

 p. Krzysztof Dynowski – Sołtys wsi Chyliczki  

- Odczytał pisma złożone na kancelarii do Burmistrza, które zawierały pytania i wnioski: 

1. w sprawie odwodnienia i naprawy ulicy Polnej, Orchidei, Agrestowej;

2. w sprawie odwodnienia wsi Chylice;

3. w sprawie wykonania chodnika wzdłuż drogi 721;

4. wykonania i upublicznienia monitoringu, rejestrację posiedzeń sesji i komisji problemowych.
7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje

- p. Z. Lis, Burmistrz poinformował, że odpowiedzi na wnioski i interpelacje zostaną przygotowane pisemnie. Odnosząc się do pytania o dystrybucję worków na śmieci, gmina dostarczy po jednym worku na lokal, gospodarstwo domowe za darmo przez firmę, która będzie odbierała śmieci.
8 Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej Gminy.

- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik poinformowała, że środki z podatku PIT i CIT wpływają . Za miesiąc maj wpłynęło około 700 tys. zł. mniej, jednak narastająco wpływy są na poziomie roku ubiegłego. Stan środków na ROR-ze to 5,3 mln. zł. oraz na lokatach 38 mln. zł. z terminem zapadalności 29.VII.2013. Bieżące wpływy też są lokowane. Pod koniec miesiąca lipca zostanie przedłożone Radnym sprawozdanie za półrocze z danymi na dzień 30.06.2013r. 
9 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piaseczno za 2012 r.:

     9.1.odczytanie opinii Komisji Finansów i Inwestycji 

- punkt zdjęty z porządku obrad.
     9.2.odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do informacji o wykonaniu budżetu
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik odczytała Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19.04.2013 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piaseczno za 2012 rok.
     9.3.przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej dot. sprawozdania z            wykonania budżetu
- p. Mariusz Słowik, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokóły:

a). „Opinię  dotyczącą wykonania Budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku” 

b). „Opinię uzupełniającą dotyczącą wykonania Budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku” z dnia 23.05.2013r.
     9.4.odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik odczytała Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 23.05.2013 r. w sprawie opinii wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno za 2012 rok.
     9.5 dyskusja
- p. Katarzyna Nowocin-Kowalczyk, Radna - wykonanie budżetu to efekt wspólnych działań, po zapoznaniu się z wykonaniem budżetu za bieżący rok, można się spodziewać niższego wykonania, co wiąże się z wieloma zapisami po stronie dochodów min. PWiK, Podatek Leśny gdzie dochody są zaplanowane na niższym poziomie niż w roku ubiegłym. Prosiła o wyjaśnienie poszczególnych zapisów a także pytała o punkt dot. zwrotu podatku do Urzędu Skarbowego w Radomiu. Pytała, jaka suma pieniędzy jest na wydatkach nie wygasających, czy radni mogą otrzymywać sprawozdania finansowe spółek a także jak przebiega proces windykacji należności wobec gminy i jak będzie gmina windykować opłaty za śmieci.

- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik poinformowała, że pytania dotyczące zapisów w budżecie po stronie dochodowej są bardzo szczegółowe, które omówiono na komisjach problemowych. Sprawozdania Spółek są dostępne i publikowane na stronach internetowych. Gmina prowadzi windykację zgodnie z możliwościami prawnymi tj. po wysłaniu wezwań, kieruje sprawy do sądu, następnie wysyłane są dokumenty do Urzędu Skarbowego i na drogę postępowania komorniczego. Na nie wygasających pozostała kwota 14 mln.zł.

- p. Zbigniew Mucha, Radny – Burmistrz i Rada Miejska dołożyli starań do wykonania budżetu, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczy zgodności formalno prawnych. Sprawozdanie pokazuje jaka jest kondycja naszej gminy, na tle sytuacji ekonomicznej całej gospodarki. W przyszłym roku należy się spodziewać zmniejszonych dochodów, ratunkiem może być kredyt ale to pociąga duże ryzyko. W oświacie zaplanowano 92 mln. zł. na inwestycje, które wobec nakładanych zadań na samorząd, jako skutki reform mimo to muszą być zrealizowane. Dlatego należy z ostrożnością realizować inwestycje generujące koszty utrzymania po stronie gminy i zmniejszenie wydatków bieżących wobec rosnących potrzeb i zachowania sprawności działania gminy.
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię członków komisji z uwagami. Dotyczą one wysokości wydatków bieżących, wydatków na remonty dróg. Wykonanie budżetu jest na poziomie zadawalającym, niektóre rzeczywiste wykonania np.:. zadania odwodnieniowe nie jest wykonywana na zadawalającym poziomie. Za około 5 mln. zł.  nie wykonano zadań, na co radni zwracali uwagę w ciągu roku.
- p. Elżbieta Markowska, Radna – opinię RIO i uwagi dotyczące rosnących kosztów biedzących radni uwzględnią przy pracach nad planem budżetu na przyszły rok. Co do inwestycji oświatowych, trudno zaoszczędzić na inwestycjach, gdy przybywa mieszkańców. Wobec takiej sytuacji, gmina musi zwiększyć windykację należności gminnych, należy poprawić mechanizm. Ponieważ dochody gminy maleją, należy odzyskać wszystkie należności z odsetkami. Zalecenia RIO są trafne, należy z nich skorzystać.
     9.6.odczytanie projektu uchwały i głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2012
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik odczytała Uchwałę

W głosowaniu brało udział 22 radnych, za -22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Uchwała podjęta jednogłośnie

     9.7.odczytanie projektu uchwały i głosowanie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik odczytała Uchwałę

W głosowaniu brało udział 22 radnych, za -22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Uchwała podjęta jednogłośnie  
- p. Zdzisław Lis Burmistrz podziękował za udzielenie absolutorium, to jest ocena współpracy i wspólnych działań pomimo odrębnych zdań, bo potrzeby gminy są bardzo duże. Budżet jest realizowany zgodnie z potrzebami gminy. Jest wiele wniosków na realizację zadań w 2013 r. ze środków nie wygasających, które będą realizowane po analizie sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze.

Przewodniczący zaproponował 10 minutową przerwę, obrady wznowiono o godzinie 12.15

1. Bieżące uchwały:

10.1 W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta    i Gminy w Piasecznie za 2012 rok.

Uchwały budżetowe referowała p. Agnieszka Kowalska – Skarbnik Gminy.

Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę

W głosowaniu brało udział 13 radnych, za -12, przeciw 0, wstrzymało się -1.

Uchwałę podjęto.

10.2 W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Piasecznie za 2012 rok.
Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę

W głosowaniu brało udział 15 radnych, za -15, przeciw 0, wstrzymało się -0.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.3   W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2012 rok. 
Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę

W głosowaniu brało udział 18 radnych, za -18, przeciw - 0, wstrzymało się -0.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.4  W sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 829/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r. 
Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Komisja Oświaty i Polityki Gospodarczej zaopiniowała projekt pozytywnie, z wnioskiem  o przedstawienie koncepcji rozbudowy.

- p. Wojciech Kaczorowski jest przeciw projektowi uchwały. 

W głosowaniu brało udział 20 radnych, za -18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.

Uchwałę podjęto.

10.5  W sprawie zmiany Uchwały Nr 910/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.04.2013 r. 
Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu brało udział 21 radnych, za -21, przeciw - 0, wstrzymało się -0.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.6  W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. przeznaczenia środków w wysokości 430.000 zł na zadanie „budowa budynków wielorodzinnych w Bąkówce”.
Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Komisja Polityki Gospodarczej głosowała 3 za, 3 przeciw 0 przeciw, z uwagami min. o źródło finansowania budowy i lokalizacji w Bąkówce.
- p. Mariusz Słowik, Radny - w imieniu mieszkańców wskazywał na złą lokalizację budynku, z dala od miasta i wysokim czynszem. Na tym terenie nie ma zabudowy szeregowej, projekt budynku nie pasu do otoczenia. Po wybudowaniu takiego budynku mieszkańcy będą mieli utrudniony byt.

- p. Elżbieta Markowska, Radna – plany budowy budynków wielorodzinnych były omawiana 2 – lata wcześniej, natomiast co do finansowania wskazanie na zadanie, które nie będzie wykonane w tym roku a w zamian może sfinansować inne to tylko przesunięcie w latach i jest to korzystne rozwiązanie. 

- p. Jacek Żegliński, Radny – uważa, że to nie sprawiedliwe, aby zabierać środki z zadania które jest bardzo potrzebne gminie i powinno być priorytetem.
- p. Zbigniew Mucha, Radny – jest za przyjęciem uchwały. Zlokalizowanie w mieście oczyszczalni, sortowni i domów komunalnych to za duża jak na tak małe miasto, ale to nie jest najważniejsze. Tu chodzi o zdjęcie środków z zadania, które jako priorytetowe nie jest realizowane od 3 lat. Powódź w wyniku nagłych opadów może się powtórzyć w każdej chwili. Nie ma pewności czy w przyszłym roku będą środki na realizację tego zadania.

- p. Łukasz Kamiński, Radny i Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej wskazywał na zapisy w Wieloletniej Prognozie Finansowej, są to lokale komunalne a nie socjalne z wysokim czynszem. Budynki będą miały po 12 lokali. To jest realizacja przejętego wieloletniego programu przyjętego jednogłośnie przez Radnych. Gmina jest bardzo zaawansowana w realizacji zadania, które wobec stanu technicznego budynków komunalnych jest konieczna do wykonania.

- p. Honorata Kalicińska, Z-ca Burmistrza uzasadniała konieczność budowania nowych budynków. Obecnie zajmowane budynki są wyłączone z użytkowania przez nadzór budowlany. Pomimo to nadal przebywają tam ludzie, co w wyniku zaistnienia katastrofy budowlanej zagraża utratą zdrowia i życia przebywających tam ludziom. 
- p. Andrzej Hubl, Radny złożył wniosek o zamknięcie listy mówców, poruszane zagadnienia były omawiane i wyjaśniane na komisjach. Wniosek nie był głosowany, p. Hubl był ostatnim na liście zgłoszonych do zabrania głosu.

W głosowaniu uchwały 10.6  brało udział 19 radnych:

 za -14, przeciw - 4, wstrzymało się -1.Uchwałę podjęto.

10.7  W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 1.193.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę Zespołu Szkół Publicznych w Złotokłosie). 
Komisja Finansów oraz Komisja Polityki pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu uchwały 10.7 brało udział 19 radnych:

 za -19, przeciw - 0, wstrzymało się -0. Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.8  W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. wprowadzenia nowego zadania pn. Zalesie Dolne – odtworzenie układu odwodnieniowego w rejonie ulic: Konopnickiej i Okrężnej i zarezerwowanie na ten cel środków w wysokości 1.200.000 zł).
Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu uchwały 10.8 brało udział 20 radnych;

 za -20, przeciw - 0, wstrzymało się -0.  Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.9 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia i zmniejszenia wydatków o kwotę 246.000 zł). 
Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu uchwały 10.9.  brało udział  20 radnych; 

 za -17, przeciw - 0, wstrzymało się -3. Uchwałę podjęto

10.10 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. przeznaczenia kwoty 15.000 zł na nagrody dla Policji). 
- p. Zdzisław Lis, Burmistrz poinformował, że co roku odbywa się dyskusja w sprawie udziału gminy w dofinansowaniu nagród dla funkcjonariuszy Policji, jest to gest podziękowania za wkład pracy włożony w bezpieczeństwo, nasza gmina należy do jednych z najbezpieczniejszych. Apelował o przyjęcie uchwały.

Komisja Finansów i Inwestycji negatywnie zaopiniowała projekt uchwały, poinformowała p. Elżbieta Markowska, Przewodnicząca.

- p. Teresa Borowska, Przewodnicząca Komisji Prawa, przedstawiła pozytywną opinię komisji.  

- p. Zbigniew Mucha pytał dlaczego finansowanie jest z rezerwy ogólnej, nasza gmina nie jest pracodawcą dla Policji, ani dla innego zawodu. Pytał o zasadność wydatku, dlaczego Policjanci otrzymują nagrody z okazji święta a nie za dobrze wykonane zadania. Struktura wydatków organów podległych pod Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji przewiduje możliwość nagradzania, natomiast samorządy mają inne zadania i publiczne pieniądze nie są do nagradzania jednego zawodu. To podatek w wysokości 30 tys. zł jednego lub wielu podatników.

- p. Zdzisław Lis, wyjaśniał, że gmina nagradza nauczycieli, sportowców, Straż Pożarną i wielu laureatów różnych dyscyplin. Nagrody dostają ci, którzy wykonują zadania ponadprzeciętność. 
- p. Wojciech Kaczorowski poparł projekt uchwały.
- p. Zbigniew Mucha przypomniał, że ocena pracownika należy do jego pracodawcy, to nie jest rola samorządu. Beneficjentem podatków jest gmina i należy ostrożnie wydawać środki publiczne a nie faworyzować jedna grupę zawodową. 

- p. Teresa Borowska przypomniała otwartość radnych na ostatniej sesji, Komendant wie kogo wynagrodzić i należy zaufać. Prosiła o zamknięcie dyskusji, apelowała o przyjęcie uchwały.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.10. brało udział 20 radnych:

za-16, przeciw-2, wstrzymało się-2 Uchwałę podjęto

10.11 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zmiany klasyfikacji budżetowej dla środków, które zostaną przekazane dla Policji na zakup radiowozu nieoznakowanego). 
Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej i Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu  uchwały 10.10. brało udział 20 radnych,

za-19, przeciw-0, wstrzymało się-1. Uchwałę podjęto 
Dodatkowe:

10.11.a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Rady Miejskiej w Piasecznie nr 829/XXIX/2013 z dnia 28.12.2012r.

Komisje nie opiniowały projektu uchwały

W głosowaniu uchwały 10.11.a) brało udział 19 radnych:

 za-17, przeciw-0, wstrzymało się-2  Uchwałę podjęto

10.11.a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (232 000zł.)

Komisje nie opiniowały projektu uchwały

W głosowaniu uchwały 10.11.b) brało udział 19 radnych:
 za-18, przeciw-0, wstrzymało się-1. Uchwałę podjęto

10.12 W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023. 
Komisje nie opiniowały projektu uchwały.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.12. brało udział 19 radnych:

 za-18, przeciw-1, wstrzymało się-0.  Uchwałę podjęto

Dodatkowa:

10.12.a) w sprawie określenia liczby osób w komisjach stałych
- p. Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały
W głosowaniu uchwały 10.12a. brało udział 21 radnych:

 za-19, przeciw-1, wstrzymało się-1  Uchwałę podjęto

10.12.b) w sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych

- p. Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały
W głosowaniu uchwały 10.12b. brało udział 21 radnych, 
za-21, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto

10.12.c) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska

- p. Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały
W głosowaniu uchwały 10.12c.  brało udział  20 radnych: 

za-18, przeciw-1, wstrzymało się-1  Uchwałę podjęto jednogłośnie
10.14 W sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. 

- p. Barbara Wysocka, Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami odczytała projekt uchwały, zgłosiła autopoprawkę do podstawy prawnej opublikowania ustawy o samorządzie gminnym tj.: tekst jednolity z 2013 r. poz.594.
- p. Katarzyna Nowocin-Kowalczyk pytała o merytoryczną podstawę odwołania gminy, nie było dyskusji na temat uwag RIO. Wg niej obecnie gmina nie ma podstawy do naliczania opłat od podmiotów gospodarczych.

- p. Zdzisław Lis poinformował, że nie było informacji o potrzebie przedstawiania dodatkowych wyjaśnień na komisjach.

- p. Teresa Piekarczyk Radca Prawny poinformowała, że w uzasadnieniu jest przedstawione wyjaśnienie. Regionalna Izba Obrachunkowa nie wniosła uwag co do wysokości stawek czy wzoru deklaracji. Uwagi odnoszą się do części deklaracji zawierającej objaśnienia i żądania Gminy potwierdzenia, przez podmioty prowadzonej działalności. Rozstrzygnięcia nadzorcze są niekorzystne dla wielu gmin. Interpretacja gminy ustawy wynikała z możliwości ustawowej i uściślenia informacji o podmiocie, który deklarację składa.
- p. Piotr Obłoza zaproponował zwrócenie się z interpelacją w celu uszczegółowienia wiedzy.
- p. Andrzej Hubl uważa że deklaracja jest dobra, nie zawiera zbędnych i zbyt szczegółowych rubryk, wszystkie informacje będą niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania i naliczenia odpowiedniej kwoty za odbiór śmieci.
- p. Teresa Piekarczyk poinformowała, że deklaracje są ważne, gmina na ich podstawie prawnie będzie naliczała opłaty bez konieczności ich zmiany.

- p. Michał Rosa poinformował, że Radni zapoznali się z dokumentami jakie wpłynęły w tej sprawie do gminy, uzyskali szczegółowe wyjaśnienia na komisjach i nikt nie ma więcej uwag.
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.14. brało udział 19 radnych: 

 za-18, przeciw-1, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto

Przewodniczący ogłosił 20 minutową przerwę , obrady wznowiono o godz. 14.10.

dodatkowa

10.12.d) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej

- p. Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały. Zgodnie z podjętym wnioskiem Komisja Polityki Gospodarczej przyjęła wniosek, aby Przewodniczącym został p. Adam Marciniak 

W głosowaniu  uchwały 10.12d.  brało udział 13 radnych, 
za-13, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.13 W sprawie zmiany uchwały Nr 796/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2013. 
- p. Mirosława Goch, Kierownik referatu SS,  przedstawiła projekt uchwały, zgłosiła autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594. oraz w § 1 w pkt. w słowie „Rodzinie” poprawiono błąd (było Rodzionie)
Komisje nie opiniowały projektu.

Na sali obrad obecnych 14 radnych, wszyscy byli za.

W elektronicznym głosowaniu poprawionej uchwały 10.13.  brało udział  11 radnych,

za-11, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.14 rozpatrzona
10.15 W sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli, na jakiej podstawie Firma Piekut Development Sp. z o.o. użytkuje działkę gminną. 
- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz odczytał projekt uchwały.

W elektronicznym głosowaniu uchwały 10.15.  brało udział  16 radnych,

za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.16 W sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego (na budowę systemu odwadniającego drogę powiatową nr 2826W – ul. Wiekowej Sosny w Zalesiu Górnym).
- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 oraz w § 1 dodać po słowie Powiatu „Piaseczyńskiego”.

Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie opiniowały projekt uchwały.

W głosowaniu poprawionej  uchwały 10.16. brało udział 18 radnych: 
za-17, przeciw-0, wstrzymało się-1 Uchwałę podjęto
10.17 W sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego (na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej chodnika wzdłuż ul. Sielskiej w Siedliskach na odcinku od ul. Świstaka do drogi krajowej nr 79).
- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 oraz w § 1 dodać po słowie Powiatu „Piaseczyńskiego”.

Komisja Finansów i Inwestycji negatywnie zaopiniowała projekt uchwały.

 Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.17. brało udział 17 radnych:

 za-14, przeciw-1, wstrzymało się-2 Uchwałę podjęto

10.18 W sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.
- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.18. brało udział 16 radnych, 
za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie
10.19 W sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Grochowa.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie opiniowała projekty uchwał od nr 10.19 do 10.22.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.19. brało udział 16 radnych:

 za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.20 W sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Bogatki. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.20. brało udział 17 radnych: 
za-17, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
10.21 W sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Chylice oraz części wsi Siedliska.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.21. brało udział 16 radnych:

 za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.22 W sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Chylice. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.22. brało udział 17 radnych:

 za-17, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
10.23 W sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 863/XXXI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 lutego 2013 r. 
- p. Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.23.  brało udział  16 radnych:

 za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
10.24 W sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Wola Gołkowska w gminie Piaseczno. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie opiniowała projekty uchwał od nr 10.24 do 10.25.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.24. brało udział 15 radnych:

 za-15, przeciw-0, wstrzymało się-0 , Uchwałę podjęto jednogłośnie

10.25 W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Żabieniec.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.25. brało udział 15 radnych: 
za-14, przeciw-0, wstrzymało się-1

Uchwałę podjęto 

10.26 W sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Henryków-Urocze w gminie Piaseczno.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.26. brało udział 15 radnych,
 za-11, przeciw-3, wstrzymało się-1 Uchwałę podjęto 

10.27 W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego od południa, zachodu i północy granicą administracyjną miasta Piaseczno oraz od wschodu ulicą Okrężną. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie opiniowała projekt uchwały

- p. Piotr Obłoza  odczytał pismo złożone przez p. E. Rychter i L. Szczygieł z dnia 11.06.2013r. Złożony protest dotyczy zawężenia działki i budowy drogi kosztem działki.

- p. Jacek Ryszkowski wyjaśniał, że zgodnie z wcześniejszym i obecnym pismem, w formie autopoprawki wprowadza się zawężenie łuku drogi do minimalnego przekroju tak, aby zmieścić uzbrojenie oraz zminimalizować i zmniejszyć uciążliwość.

- p. Elżbieta Markowska stwierdziła, że ten plan nie zawiera informacji o możliwości wnoszenia zaleceń konserwatora zabytków, pomimo tego że jest to część planu Zalesia Dolnego, przylegająca do uchwalonego na przedostatniej sesji, gdzie go wpisano. Pytała do których planów i jakie wnioski składa konserwator zabytków. 

- p. Zbigniew Mucha pytał o zapis źródła finansowania np.: z opłaty adiacenckiej . Taka opłata winna być przyjęta odrębną uchwałą, aby gmina mogła skorzystać z tych źródeł finansowania.
P J. Ryszkowski poinformował, że uchwała nie określa czasookresu skutkowania uchwały, wprowadzenie takiego zapisu  daje możliwość gdy będzie podjęta uchwała.
- p. Zbigniew Mucha złożył wniosek o wyłączenie z uchwały zapisu z załącznika nr 2 w pkt. V „Ustawa  o gospodarce nieruchomościami daje możliwość ustalenia  opłaty adiacenckiej, która wynosi nie więcej niż 50 % różnicy pomiędzy wartością jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu w terminie do 3 lat od dnia urządzenia lub modernizacji drogi albo od stworzenia warunków do podłączenia nieruchomości do poszczególnych urządzeń infrastruktury”(cały akapit)

W głosowaniu wniosku.  brało udział  17 radnych, za-14, przeciw-1, wstrzymało się-3

W głosowaniu uchwały 10.27. z poprawką brało udział 16 radnych,
 za-14, przeciw-0, wstrzymało się-2
Uchwałę podjęto 

10.28 W sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Józefosław II zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 188/IX/2007 z dnia 16.05.2007 r. w granicach dz. ozn. nr ew. 27/10 i 44/4 oraz działek ozn. nr ew. 44/24 i 44/25. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał projekt uchwały, zgłosił autopoprawkę w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie opiniowała projekt uchwały 

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.28 brało udział 16 radnych,
 za-14, przeciw-0, wstrzymało się-2 Uchwałę podjęto 

10.29 W sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej Nr 374/XIV/2007 z dnia 17 października 2007 r., Nr 1408/XLVII/2010 z dnia 19 maja 2010 r., Nr 171/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011 r., Nr 180/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011 r. 
- p. Iwona Zielińska – Woszczyk Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zreferowała projekty uchwał od nr 10.29 do nr 10.38. i zgłosiła autopoprawki w sprawie podstawy prawnej tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 oraz poprawienie w 10.29 słowa  „wieczystych” było (wieczystyc)
Komisja Ochrony Środowiska  i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwały od nr 10.29 do 10.34.

W głosowaniu poprawionej uchwały 10.29 brało udział 14 radnych,
 za-14, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie 

10.30 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Tuwima na rzecz użytkownika wieczystego (dz. nr 105/2 obr. 35). 
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.30 brało udział 15 radnych, 
za-15, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto jednogłośnie 

10.31 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ew. 64/3, położonej w obr. 55 miasta Piaseczno – celem przyłączenia do działki sąsiedniej. 
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.31 brało udział 16 radnych, 
za-16, przeciw-0, wstrzymało się-0  Uchwałę podjęto 

10.32 W sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowych, stanowiących część działek gminnych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2/80, 2/83, 2/79, 2/77 obręb 17 położonych w Piasecznie przy ul. Wojska Polskiego i ul. Kusocińskiego (na rzecz PCU Piaseczno). 
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.32 brało udział 14 radnych, 
za-14, przeciw-0, wstrzymało się-0 Uchwałę podjęto jednogłośnie 

10.33 W sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki nr ewidencyjny 10/11, obr. 21 położonej w Piasecznie przy zbiegu ul. Julianowskiej i Technicznej.
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.33 brało udział 14 radnych, 
za-13, przeciw-0, wstrzymało się-1 Uchwałę podjęto 

10.34 W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa użytkowania wieczystego działek gruntu położonych w obrębie 24 miasta Piaseczno.
 Naczelnik zgłosiła autopoprawkę w §1, winno być działka nr 327/3 o pow. 305m2 (było 254m2) 
W głosowaniu uchwały 10.33 z autopoprawkami brało udział 14 radnych, 

za-13, przeciw-0, wstrzymało się-1 Uchwałę podjęto 

10.35 W sprawie wyrażenia zgody wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Ciepłownicze Spółka z o.o. 
W głosowaniu uchwały 10.33 z autopoprawką brało udział 15 radnych, 

za-12, przeciw-1, wstrzymało się-2 Uchwałę podjęto 

10.36 W sprawie zmiany uchwały  nr 818/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych na rok 2013.
Naczelnik zgłosiła autopoprawkę w załączniku, winno być „Tereny niezbędne na zagospodarowanie przez Wspólnoty i inne podmioty w celu polepszenia warunków bytowych – np.: lokalizacja altany śmietnikowej 5,00 zł. netto rocznie za grunt pod altaną śmietnikową”
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.36 brało udział 10 radnych, 

za-14, przeciw-0, wstrzymało się-0

Uchwałę podjęto jednogłośnie 

Dodatkowe
10.37  w sprawie użyczenia od Powiatu Piaseczyńskiego części zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie
Na sali obecnych było 14 radnych, głosowanie za 14, jednogłośnie.

W elektronicznym głosowaniu poprawionej uchwały 10.37 brało udział 10 radnych, 

za-10, przeciw-0, wstrzymało się-0

Uchwałę podjęto jednogłośnie 
10.38  w sprawie zawarcia przez Gminę Piaseczno umowy użyczenia zabudowanej nieruchomości ozn. nr ewid. 11/2 położonej w obr. 26 miasta Piaseczno, stanowiącej jej własność.
W głosowaniu poprawionej uchwały 10.38 brało udział 13 radnych, 

za-12, przeciw-0, wstrzymało się-1

Uchwałę podjęto. 

11. Wolne wnioski.

Mieszkanka Piaseczna poinformowała, że w dniu 26.06.2013 r. o godzinie 18-tej w budynku  szkoły, Gimnazjum nr 1 odbędzie się zebranie mieszkańców SM „Jedność” na którym będzie poruszana sprawa bloku, który wybudowany z usterkami, pomimo wielu odwołań do wykonawcy nadal nie został poprawiony, naprawianie kolejnych usterek w ramach całego funduszu remontowego SM „Jedność” może doprowadzić do jej upadłości. Mieszkańcy bloków przy Al. Róż chcą złożyć wniosek o wydzielenie bloku ze spółdzielni.
10. Zamknięcie obrad.

 p. Piotr Obłoza  Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Zamknął XXXV sesję o godzinie 13:200
Protokółowała: 
Grażyna Wierzchowska
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